

ESPOON KAUPUNGIN, HELSINGIN KAUPUNGIN, UUDENMAAN LIITON JA VANTAAN KAUPUNGIN YHTEISTYÖSOPIMUS MAAHANMUUTTAJIEN YRITYSPALVELUJEN JÄRJESTÄMISESTÄ**SOPIJAOSAPUOLET**

- 1. Helsingin kaupunki, kaupunginkanslia, elinkeino-osasto**
PL 70,
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Yhteyshenkilö: Paula Miettinen, yksikön päällikkö
- 2. Espoon kaupunki**
PL 1
02070 ESPOON KAUPUNKI
Yhteyshenkilö: Riku Heino, yrityspalvelupäällikkö
- 3. Vantaan kaupunki**
PL 8001
01030 VANTAAN KAUPUNKI
Yhteyshenkilö: Mika Perttunen, elinkeinopäällikkö
- 4. Uudenmaan liitto**
Esterinportti 2B
00240 Helsinki
Yhteyshenkilö Juha Eskelinen, johtaja

SOPIMUKSEN TAUSTA

Pääkaupunkiseudun kuntien yhteisiä maahanmuuttajien yritysneuvontapalveluita ja maahanmuuttajapolitiikkaa yleensä on tehty vuodesta 2006 alkaen erilaisten projektien kautta. Maahanmuuttajien osuus yritysneuvonnan asiakkaista on kasvanut jatkuvasti ja on jo 40 %. Maahanmuuttajayrittäjiä pitää ennen kaikkea nähdä yrittäjänä, mutta heillä on kuitenkin erilaisia tarpeita verrattuna kantaväestöön. Yleensä johtuu se puutteellisesta kielitaidosta sekä suomalaisen liikekulttuurin ja lainsäädännön heikosta tuntemisesta. Maahanmuuttajataustaiset yrityksen perustajat tarvitsevat erilaisia palveluja mm. eri kielillä. Vuonna 2014 tehtiin yhteistyösopimus Helsingin, Vantaan ja Espoon kaupunkien sekä Uudenmaan liiton välillä maahanmuuttajien yrityspalvelujen järjestämisestä. Uudenmaan liitto irtisanoi sopimuksen kesällä 2022.

Tämä sopimus on jatko edelliselle sopimuksella uusin ehdoin.

SOPIMUS

KOHDE JA TOTEUTUS

Tämän yhteistyösopimuksen kohteina ovat:

1. Yritysneuvonta eri kielillä: *suomi, ruotsi, englantia, venäjä, viro, arabia, espanja, kiina*
2. Infotilaisuudet yrittäjyydestä *suomeksi, englanniksi, venäjäksi, viroksi ja arabiaksi* Helsingissä, Espoossa, Vantaalla ja tarpeen mukaan muualla Uudellamaalla
3. Lyhyet koulutukset maahanmuuttajayrittäjille ja täydennyskoulutukset yritysneuvojille
4. Verkostoitumistilaisuudet yhdessä yrittäjäjärjestöjen muiden yrittäjyyskosysteemitomijoiden kanssa.
5. Tukimateriaalin tuottaminen ja päivittäminen maahanmuuttajille, esim. liiketoimintasuunnitelmatyökalu, perustamisopas, ravintolan perustamisen opas tms.
6. Tiedottaminen yrittäjyydestä eri kanavissa
7. Yhteistyö oppilaitosten ja muiden koulutuksia järjestävien tahojen kanssa maahanmuuttajien yrittäjyyden edistämiseksi, yhteistyö Uudenmaan työllisyyden kuntakokeilujen kanssa

Yhteistyösopimuksen kohteina olevat toimenpiteet eritellään tarkemmin tämän sopimuksen liitteenä olevassa toimintasuunnitelmassa vuodelle 2023.

Toiminnalle nimetään ohjausryhmä, jossa ovat edustettuina sekä sopijaosapuolet että pääkaupunkiseudun uusyrityskeskukset. Ohjausryhmä hyväksyy aikataulutetun toimintasuunnitelman sekä talousarvion ja kustannusjaon.

Toiminnallinen päävastuu on Helsingin kaupungilla ja sen kaupunginkanslian elinkeino-osaston yrityspalvelut yksiköllä. Toiminta keskittyy pääasiallisesti pääkaupunkiseudulle, mutta tilaisuuksia järjestetään tarpeen mukaan myös muilla Uudenmaan liiton alueen paikkakunnilla.

Toiminta suunnitellaan yhteistyössä uusyrityskeskusten ja seudullisten yrityspalvelujen kanssa.

SOPIMUS

KUSTANNUSTEN JAKO YHTEISTYÖSSÄ

Toiminnan aiheuttamat kustannukset ja niiden jako on esitetty tämän sopimuksen liitteenä olevassa toimintasuunnitelmassa vuodelle 2023.

Kustannukset jaetaan seuraavan periaatteen mukaisesti:

Uudenmaan liitto	21,5 %
Helsingin kaupunki	39,2 %
Espoon kaupunki	20,0 %
Vantaan kaupunki	19,3 %
Yhteensä	100 %

Kokonaiskustannukset 256 000 e/vuosi

VAHINGONKORVAUSVELVOLLISUUS

Sopijapuolilla on oikeus saada toisen tai toisten sopijapuolten sopimusrikkomuksesta aiheutuneista välittömistä kuluista ja vahingoista korvausta enintään tämän sopimuksen mukaisten kustannusten kokonaismäärä
Sopijapuolet eivät vastaa välillisistä vahingoista.

Vahingonkorvausvelvollisuuden rajoitukset eivät koske tapauksia, joissa on kyseessä tahallisesti tai törkeällä huolimattomuudella aiheutettu vahinko.

SOPIMUKSEN PURKAMINEN

Sopijapuolella on oikeus purkaa sopimus, mikäli jokin sopijapuoli on rikkonut tai laiminlyönyt jonkin sopimukseen perustuvan velvollisuutensa eikä ole korjannut rikkomustaan kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa toisen sopijapuolen kirjallisesta ilmoituksesta ja mikäli rikkomuksella tai laiminlyönnillä on rikotuille osapuolille oleellinen merkitys.

SOPIMUKSEN MUUTTAMINEN TAI SIIRTÄMINEN

Tätä sopimusta voidaan muuttaa ainoastaan kirjallisesti kaikkien sopijapuolten allekirjoituksin. Sopijapuolella on oikeus siirtää

SOPIMUS

sopimus vain muiden sopijapuolien kirjalliset suostumukset saatuaan.

ERIMIELISYYKSIEN RATKAISU

Sopimuksesta johtuvat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti neuvottelemalla. Ellei ratkaisuun päästä, erimielisyydet ratkaistaan Helsingin käräjäoikeudessa.

SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO

Sopimus on voimassa 1.1.2023 -31.12.2023.

Tämä sopimus tulee voimaan, kun kaikki osapuolet ovat sen allekirjoittaneet.

Tätä sopimusta on tehty neljä (4) samasanaista kappaletta, yksi kullekin sopijaosapuolelle.

Helsingissä _____ päivänä 2022

Allekirjoitukset

Espoon kaupunki Harri Paananen, elinkeinojohtaja

Helsingin kaupunki Marja-Leena Rinkineva, elinkeinojohtaja

Uudenmaan liitto Ossi Savolainen, maakuntajohtaja

Vantaan kaupunki Kimmo Viljamaa, elinkeinojohtaja